
ZARZĄDZENIE NR 33.2017 

WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 09 czerwca 2017 r. 
 

 

W sprawie przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w 

trybie przetargu nieograniczonego, na: 

 
Budowa rurociągu tłocznego DN 160 z m. Siemczyn do oczyszczalni ścieków w 
Kozielicach oraz budowa przyłączy elektrycznych do przepompowni ścieków P6 i P7. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 ) oraz na podstawie art. 36 i 40 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami.), Wójt 

Gminy Kozielice zarządza, co następuje: 

§1 
 

Przyjmuje się treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, stanowiący załącznik Nr1 oraz 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik Nr2 do niniejszego 

Zarządzenia, na zadanie pt: „Budowa rurociągu tłocznego DN 160 z m. Siemczyn do 
oczyszczalni ścieków w Kozielicach oraz budowa przyłączy elektrycznych do 
przepompowni ścieków P6 i P7.”. 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej. 

 

§3 
 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 
 
 
 

                                                                                          Wójt Gminy Kozielice 

                                         

                                                                                           mgr Piotr Rybkowski 


